
 

 

COMUNE DI CARAVINO 
PROVINCIA DI TORINO 

 

 

 
 

 

 

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
 

N.  97 / 2012 DEL 22/10/2012 
 
 

Copia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI RISULTATO DELLE POSIZIONI 
ORGANIZZATIVE PER L'ANNO 2011.           
 

 

 

 

 

 

 

L’anno duemiladodici addì ventidue del mese di ottobre nel suo ufficio il Responsabile del 
Servizio ha assunto la seguente determinazione: 
 
 
 
 



====================================================================================== 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELSERVIZIO N. 97 del 22/10/2012 

OGGETTO : LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI RISULTATO DELLE POSIZIONI ORGANIZZATIVE 

PER L'ANNO 2011.           
================================================================================== 

      
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

 
VISTO il regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi; 
 
VISTO il provvedimento del Sindaco in data 31.03.2010 con il quale sono state attribuite alla dipendente rag. 
Flecchia Bruna le funzioni di Responsabile dell’Area amministrativa e contabile; 
 
VISTO il decreto legislativo 18.08.2000, n. 267; 
 
VISTO lo Statuto Comunale; 
 
VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità; 
 
RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 42 del 15.10.2012 ad oggetto “Presa d’atto verbale 
del Nucleo di verifica raggiungimento obiettivi e valutazione delle posizioni organizzative per l’anno 2011. 
Autorizzazione erogazione compensi”; 
 
VISTE le schede di valutazione delle Posizioni Organizzative allegate al verbale prima citato, il cui 
punteggio, attribuito coerentemente alla metodologia adottata, determina in ragione del totale 
raggiungimento degli obiettivi affidati, l’erogazione integrale del premio di risultato per l’anno 2011 a tutti  i 
titolari di posizione organizzativa;   
 
CONSIDERATO, opportuno, in base a quanto sopra esposto procedere alla liquidazione delle indennità di 
risultato dei Responsabili delle diverse Aree titolari di Posizione organizzativa; 
 
VISTI i CCNL di lavoro del comparto Regioni ed Autonomie Locali; 
 
RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 27 del  18.06.2012 con la quale è stato approvato il 
Piano Esecutivo di Gestione per l’anno 2012; 
 

D E T E R M I N A 
 
DI APPROVARE la narrativa, e, per l’effetto: 
 
1. DI EROGARE l’indennità di risultato spettante ai Responsabili delle Aree per l’anno 2011 per i rispettivi 

periodi di effettivo svolgimento della funzione di posizione organizzativa, in osservanza a quanto definito 
con la deliberazione della Giunta Comunale citata in premessa per la complessiva somma lorda di € 
3.776,60 come segue: 

 

• rag. Flecchia Bruna Responsabile Area Amministrativa, contabile e tributi: € 2.098,10 pari al 25% 
della retribuzione di posizione assegnata di € 8.392,41; 

 

• geom. Cappello Luisella Responsabile Area Tecnica e tecnico manutentiva: € 1.678,50 pari al 25% 
della retribuzione di posizione assegnata di € 6.713,98; 

 
2. DI LIQUIDARE gli importi predetti come segue: 

Cap. 200 Tit. I Funzione 01 Servizio 03 Intervento 01, gestione residui 2011 € 2.098,10 
Cap. 1081 Tit. I Funzione 01 Servizio 06 Intervento 01, gestione residui 2011 € 1.678,50 

 
3. DI IMPEGNARE, inoltre, le spese relative agli oneri previdenziali e Irap nei rispettivi capitoli, gestione 

residui anno 2011. 
 

 
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

Rag. Bruna FLECCHIA 
 

                  



 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

Ai sensi  dell’art. 151, 4° comma, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267, si attesta la 
relativa copertura finanziaria del presente impegno contabile. 
 
 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
f.to rag. Bruna FLECCHIA 

                
 
 

 
 
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio: 
 

A T T E S T A 
 
che la presente determinazione viene pubblicata nel sito informatico istituzionale di questo 
Comune il  26/10/2012 e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi, decorrenti dal giorno 
successivo a quello di pubblicazione, come prescritto dall’art. 32, comma 1, della Legge 
18.06.2009, n.69. 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
f.to dott. Luigi CUNTI 

 

 
 
 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 
 
Caravino, lì 26/10/2012 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
_________________________ 

 

 

 

 

 

 

 


